

SC Ropresso Cafe SRL

C.I.F.: RO33776394 NRC: J24/1022/2014

Sediul: str. Cuza Voda nr. 1, ap. 115, Baia Mare, Maramures

Banca: ING Bank

Cont: RO25INGB0000999904652484

Banca: Raiffeisen Bank

Cont: RO51RZBR000060023712192

Banca: Trezoreria Statului

Cont: RO19TREZ4365069XXX014057

Capital Social: 200

Email: office@ropressocafe.ro

Telefon: 0371 780 781

ropressocafe.ro



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3

C.I.F.: RO37714360 NRC: J40/8651/2017

Sediul: Sector 3, BLEVARDUL BASARABIA 256G CORP C1, Judet: Bucuresti, Tara: Romania

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: TRANSILVANIA

Telefon: 0723287721

ID comanda nr. 100030556

SERIA: ROP

NR. FACTURII: 100030556

Data (zi/luna/an): 30/01/2023

Data inregistrare: 30/01/2023

Data scadenta: 04/02/2023

FACTURA PROFORMA

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar (fara T.V.A.) - RON -	Valoare - RON -	TVA %	Valoare T.V.A. - RON -
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Decalifiant Delonghi Ecodecalc 2x100 ml, DLSC200 / 8004399329485	buc	10.00	28,98	289,83	19	55,07
2	Solutie decalcifiere Philips Saeco CA6700/10, 250 ml. / 8720389000362	buc	5.00	31,50	157,52	19	29,93
Semnatura si stampila: Delegat:				Subtotal	5%	0,00 lei	0,00 lei
BI/CI Serla:				Subtotal	9%	0,00 lei	0,00 lei
Semnatura:				Subtotal	19%	447,35 lei	85,00 lei
				Total		447,35 lei	85 lei

Factură valabilă fără semnătură și ștampilă, conform art. 319 alin.

(29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.

TOTAL GENERAL: 532,35 lei